
　

★ご入居やご利用に関するお

問合せ、施設見学・体験利用

など随時承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984-25-2031
担当 所長 大角

内山秀子様
80歳

面会を希望される方は原則として、

濃厚接触者でない事。

同居家族や身近な方に、発熱等の感染症を疑わ

れる症状がない事。2週間以内に感染者、発熱
等の感染疑いがある者との接触がない事。

地域（県外）等への渡航歴がない事。

※前日までに事業所に、ご予約をお願いいた

します。ご予約がない場合は面会を控えさせ

て頂くこと事があります。

※面会の際は、・検温・氏名・消毒・マスクの着用

※面会者数は、２名まで

※面会時間制限として、１5分程度。時間厳守
※飲食等の持ち込みは禁止

※宮崎県在住の方が対象

※県外の方は事前にご相談ください

（状況に応じてガラス越しの面会になります。）

今後、県内・全国で、感染症が流行した場合には、

上記の解除を変更いたします。

住宅型有料老人ホーム

小林ひまわり荘

椎窓邦治様
74歳

米良シズエ様
101歳

松本義数様
70歳

年末のご挨拶

師走のみぎり、皆様いかがお過ご

しでしょうか？今年も家族の皆様、

ご関係者の方々に支えていただ

き誠に感謝申し上げます。

沢山の笑顔と出会いがあり無事

に年を終える事が出来ました。来

年度も、従業員一同、皆様にご満

足頂けるサービス提供を心掛けて

まいりますので、今後とも宜しくお

願い致します。

出水秀子様
94歳

溝添トシ子様
83歳

屋地一義様
82歳

ジングルベ

ル鈴が鳴る

～♪

マジック

ショー

オンラインでの面会できま

す！！

詳細やご質問等、お気軽にお

問い合わせください！

小林ひまわり荘

lineアカウント


